CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 111/2008

"Requer aperfeiçoamento da estrada
para Aldeia Boto Velho".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para providenciar o aperfeiçoamento da estrada que liga a
Balsa à Aldeia Boto Velho, dentro da Ilha do Bananal.

JUSTIFICATIVA

A melhoria da estrada deverá ser conforme combinado com as lideranças
local da Aldeia.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 16 de junho 2008. ciu.nARA N.';UNIC,PAL DE
LAGOA DA CONFUSÃO - TO

APROVADO

José Hani Karaja
Vereador

EM  19
-{,0) \i--")--A".,  VOTAÇÃO.

44b-£0
Ass. Re4olão

Av. Vicente Barbosa n° 1.770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 364— 1163 / 364-1444
(63) 9994-3675 Email: uriwauãhotmail.com - Lagoa da Confusão - Tocantins